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TMMOB Makina Mühendisleri Odası yayın organı olan 1957 yılından itibaren 
yayımlanan (İki farklı isimle yayımlanmıştır.) Mühendis ve Makina dergisi, 2017 
yılından itibaren Mühendis ve Makina Güncel ismiyle Makina Mühendisleri Odası 
üyelerine gönderilmeye devam edecektir. Dergimizle ilgili detaylı bilgi almak için 
http://www.mmo.org.tr web adresinden yararlanabilirsiniz. Ayrıca telefon, faks ya 
da e-posta:yayin@ mmo.org.tr adresinden de bize ulaşabilirsiniz.
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Değerli Meslektaşlarımız Merhaba,

Bu sayımızda Söyleşi, Teknoloji Dünyası, Enerji, Tanıtım, Sanayi ve MİEM bölümleri de bu-
lunmaktadır.

Söyleşi bölümünde, Makina Mühendisleri Odası yöneticilerimizden, Queensland Üniver-
sitesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi, Prof. Dr. Halim Gürgenci ile ODTÜ’den 
başlayarak Amerika’ya ve ardından da Avustralya’ya uzanan mesleki serüvenini ve enerji 
alanında yaptığı projelerin konuşulduğu söyleyişimizi okuyabilirsiniz.

Teknoloji Dünyası köşesinde, ASME tarafından yayımlanan Mechanical Engineering der-
gisinde yer alan  “Zincir Reaksiyonu” başlıklı yazının çevirisi okurlarımıza sunulmuştur.

Enerji bölümünde, iki ayrı yazımız bulunmaktadır. Tonguç Gökçeer tarafından hazırlanan 
“Sıvı Hava ile Enerji Depolama Sistemi” başlıklı çalışmada, sıvı hava ile enerji depolama 
sistemi farklı enerji depolama teknolojileriyle kıyaslanıp, akış şeması üstünden enerji de-
polama ve üretme aşamaları tanıtılmıştır. Orhan Aytaç tarafından hazırlanan “Kömür Yakıtlı 
Termik Santrallerin Baca Gazındaki Kirleticiler, İzin Verilen Salım Sınır Değerleri, Ülkemiz-
deki Santrallerdeki Baca Gazı Arıtma Tesislerinin Güncel Durumu” başlıklı ikinci çalışmada 
ise hava kirliliğinin sınırlanması karşılaştırmalı olarak verilmekte, AB’nin 2021 hedeflerin-
den bahsedilmekte, baca gazı arıtma konusunda daha önce yapılan çalışmalar ve yakın 
dönemde yapılması gerekenler ele alınmakta, ithal kömürlü santrallerin durumu hakkında 
özet bilgi verilmektedir. Ayrıca önümüzdeki sayıda, yayımlanacak yazısında kömür yakıtlı 
santraller de baca gazlarını arıtma amacıyla dünya genelinde uygulanan tozsuzlaştırma, 
desülfürizasyon ve denitrifikasyon teknikleri hakkında genel bilgiler yer alacaktır.

Sanayi Analizleri bölümünde, Odamız tarafından iki yılda bir gerçekleştirilen TMMOB 
Sanayi Kongresi hazırlıkları kapsamında Mustafa Sönmez tarafından Sanayi Sorunları ve 
Analizleri yazı dizisi şeklinde hazırlanan, çalışmaların devamı olan “Kriz Derinleşiyor, Ön-
lemler Yetersiz…” başlıklı metin bulunmaktadır. Metinde, yaşanmaya başlayan krizin özel-
likle ücretli, emekli, alt sınıfları hızlı bir kıskaca almış göründüğünden, yüksek enflasyonla 
gerileyen reel gelirlerin geçim sorununu artırırken tırmanan işsizliğinde ikinci kıskacı oluş-
turduğu vurgulanmaktadır. 

Kitap tanıtımı bölümünde, teknoloji ve sanayileşme konularında yeni sorular sormaya 
davet eden Prof. Dr. Hayri Kozanoğlu’nun “50 Soruda Teknolojik Gelişmeler ve Hayatımız” 
adlı kitabın tanıtımı bulunmaktadır. Bu sayımızda ayrıca, üyelerimizin üniversite sonrası 
eğitimden uzaklaşmamaları, mevcut teorik-pratik bilgilerini güncellemeleri için Odamız 
Meslek İçi Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen MİEM Kasım ayı eğitim programına da 
ulaşabilirsiniz.

Mühendis ve Makina-Güncel dergimiz geçmiş sayılarına www.mmo.org.tr adresinden, 
yayınlar bölümünden ulaşabilir; yazı, yeni ürün tanıtımları, reklam ve görüşleriniz ile der-
gimize destek olabilirsiniz.

Bir sonraki sayımızda buluşmak üzere iyi okumalar diliyoruz.

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası 
 Yönetim Kurulu
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